
Informace k bezkontaktním čipovým kartám 
ODISKA, které byly vydány společností 
Osoblažská dopravní společnost, s.r.o. 
 

 

V případě problémů při zakoupení jízdních dokladů ve vozidlech (především 
dlouhodobých časových kuponů), se prosím dostavte se svou ODISkou na 
pobočku, kde Vám bude upraven profil na kartě. Problém je způsoben 
nesprávným nastavením těchto profilů na kartách původním dopravcem. 

 

Změny je možné provádět v: Krnov – Turistické informační centrum (Hlavní 
náměstí), MIC Bruntál (žel.st.), Informační centrum při Městském muzeu 
Rýmařov (náměstí Míru). Změna bude provedena bezplatně. 

 

Za způsobené potíže se omlouváme. 

Elektronický podpis - 31.1.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Silvie Okálová
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 30.4.2019 10:07:37 +02:00


